




Dans ces prix sont compris l’utilisation gratuite de la piscine, terrain de pétanque, aire de jeux, fitness, homeball, table de ping-pong, eau chaude dans les sanitaires (eau, gaz, élec-
tricité dans les locations). Prix TTC au 01/01/2024, susceptible d’évoluer suivant le taux de TVA. Hors taxe de séjour. // These prices include free use of the swimming pool, petanque, 
playground, fitness, homeball, ping-pong table, hot water in the facilities (water, gas, electricity in rentals). Price including VAT at 2024/01/01, subject to change depending on the VAT rate. Excluding 
tourist tax.

Tarif semaine 
ou nuitée 3 minimum

Tarif à la semaine
Tarif semaine

ou nuitée 3 minimum

PÉRIODE de location
7 jours minimum
// period of renting 7 day minimum

06/04 > 24/05
semaine    nuit

25/05 > 28/06
semaine  nuit

29/06 > 
12/07

13/07 > 
19/07

20/07 > 
16/08

17/08 > 
23/08

24/08 > 
30/08

31/08 > 20/09
semaine  nuit

21/09 > 04/10
semaine   nuit

Coco Sweet 2 pers.
du dim. au dim. // From sun. to sun.

210 € 35 € 287 € 45 € 357 € 392 € 497 € 392 € 357 € 287 € 45 € 210 € 35 €

Coco Sweet 4 pers.
du dim. au dim. // From sun. to sun.

266 € 45 € 350 €  55 € 427 € 462 € 623 € 462 € 427 € 350 €  55 € 266 € 45 €

Chalet Nemo 4 pers.

&Trianon 4 pers.
308 € 56 € 399 € 70 € 560 € 693 € 819 € 693 € 560 € 399 € 70 € 308 € 56 €

Chalet Club 5 5 pers. 329 €  62 € 420 € 75 € 581 € 735 € 861 € 735 € 581 € 420 € 75 € 329 €  62 €

Mobil-Home Titania 4/6 pers. 357 €  67 € 434 € 80 € 665 € 777 € 910 € 777 € 665 € 434 € 80 € 357 €  67 €

Chalet Moréa 5 pers. 371 € 70 € 448 € 85 € 693 € 805 € 938 € 805 € 693 € 448 € 85 € 371 € 70 €

Mini-villa Bastidon 6 pers. 413 € 80 € 462 €  90 € 742 € 868 € 994 € 868 € 742 € 462 €  90 € 413 € 80 €

Villa 6/8 pers. max
du dim. au dim. // From sun. to sun.

770 € 903 €  980 € 1050 € 1393 € 1050 € 980 € 903 €  770 €




